SERVIÇO SOCIAL DO COMÉRCIO

DEPARTAMENTO REGIONAL DO TOCANTINS

PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº08/2020

ADENDO I

O Serviço Social do Comércio – SESC, Administração Regional no Estado do

Tocantins, através da Assessoria de Recrutamento, Seleção e Núcleo de

Desenvolvimento Técnico, torna público a SUSPENSÃO por prazo indeterminado da

terceira etapa do processo seletivo, Avaliação de Habilidades e Entrevista, para

preenchimento de vaga para o cargo de Vigia, do Processo Seletivo Edital N.°08/2020,

publicado em 04 de março de 2020, no uso de suas prerrogativas e de acordo com o

subitem 12.5 do Edital 08/2020:

12.5 - O Sesc - TO se reserva o direito a

qualquer tempo, proceder alterações

concernentes a este processo seletivo,

postando previamente no site

www.sescto.com.br/processo seletivo, as

informações correspondentes.

Qualquer informação será divulgada no site do Sesc.

Palmas - TO, 18 de março de 2020.

Jacimary de Carvalho Galindo

Assessoria de Recrutamento, Seleção e Núcleo de Desenvolvimento Técnico

http://www.sescto.com.br/processo%20seletivo